

অসম জাতীয় বিদ্যালয়

Assam Jatiya Bidyalay

নুনুমাটি, গুৱাহাটী-৭৮১০২০ Noonmati, Guwahati - 781020 2: 0361-2557921 (Principal) 0361-2654229 (Office)

তাৰিখ: ০২-০৬-২০২৩

e-mail:assamjatiyabidyalay@gmail.com website:www.assamjatiyabidyalay.com

প্রসংগ : অজাবি/০০৯/০৪/২০২৩-২৪ Ref:

Date:

অসম জাতীয় বিদ্যালয়ত ৰাজ্যিক পৰ্য্যায়ত বিজ্ঞান ভিত্তিক প্ৰতিযোগিতাৰ আয়োজন

নুনমাটি, গুৱাহাটী, ২ জুন: অসম জাতীয় বিদ্যালয়ত যোৱা ২৮ ফেব্ৰুৱাৰীত অনুষ্ঠিত হৈ যোৱা ৰাষ্ট্ৰীয় বিজ্ঞান দিৱসৰ লগত সংগতি ৰাখি অন্তম, নৱম আৰু দশম শ্ৰেণীৰ শিক্ষাৰ্থীৰ মাজত ৰাজ্যিক ভিত্তিত বিজ্ঞান পৰীক্ষা, প্ৰকল্প আৰু আৰ্হি— এই তিনিটা শিতানত এখন প্ৰতিযোগিতাৰ আয়োজন কৰা হৈছে। অহা ১২ আগষ্ট, ২০২৩ তাৰিখে এই প্ৰতিযোগিতা অসম জাতীয় বিদ্যালয় চৌহদত অনুষ্ঠিত হ'ব। উক্ত প্ৰতিযোগিতাত প্ৰতিযোগীসকলে বিজ্ঞান পৰীক্ষা, প্ৰকল্প বা আৰ্হি যিকোনো এটা শিতানত ভাগ ল'ব পাৰিব। প্ৰতিখন বিদ্যালয়ৰ পৰা সৰ্বাধিক চাৰিটাকৈ দলে প্ৰতিযোগিতাখনত অংশগ্ৰহণ কৰিব পাৰিব আৰু প্ৰতিটো দলত সৰ্বাধিক তিনিজন সদস্য থাকিব পাৰিব। আগ্ৰহী বিদ্যালয়সমূহে অসম জাতীয় বিদ্যালয়ৰ ৱেবচাইট www.assamjatiyabidyalay.comৰ পৰা এই সম্পৰ্কীয় প্ৰপত্ৰখন ডাউনলোড কৰিব পাৰিব।প্ৰ-পত্ৰ পূৰণ কৰি assamjatiyabidyalay@gmail.com ই-মেইলত অথবা অজাবি কাৰ্য্যালয়ত প্ৰত্যক্ষভাৱে জমা দিব পাৰিব। বিভিন্ন বিদ্যালয়ৰ আগ্ৰহী শিক্ষাৰ্থীসকলক এই প্ৰতিযোগিতাত অংশগ্ৰহণ কৰিবলৈ অসম জাতীয় বিদ্যালয় কৰ্তৃপক্ষই আহ্বান জনাইছে। দূৰণিবটীয়া ঠাইৰ শিক্ষাৰ্থীৰ বাবে বিদ্যালয়ত ৰাতি থকাৰ ব্যৱস্থা কৰা হ'ব। ইয়াৰ বাবে অংশগ্ৰহণকাৰী বিদ্যালয়সমূহে প্ৰতিযোগিতাৰ পাঁচ দিনৰ আগতে যোগাযোগ কৰাটো বাধ্যতামূলক। ইচ্ছক শিক্ষাৰ্থীসকলে ৪ আগস্টৰ আগতে ০৩৬১-২৬৫৪২২৯. ৯৩৬৫৫১৪৩৪৩ নম্বৰত বিদ্যালয়ৰ লগত যোগাযোগ কৰিব পাৰিব।

ET WITH TANK (ঘনশ্যাম মের্ষি) অধাক্ষ অসম জাতীয় বিদ্যালয়

AID ZOTAGESTY (ৰাণু বুজৰবৰুৱা) আহায়িকা, বিজ্ঞান দিৱস অসম জাতীয় বিদ্যালয়



অসম জাতীয় বিদ্যালয়

Assam Jatiya Bidyalay

নুনমাটি, গুৱাহাটী-৭৮১০২০ Noonmati, Guwahati - 781020 e-mail:assamjatiyabidyalay@gmail.com website:www.assamjatiyabidyalay.com

প্রসংগ : AJB/009/04/2023-24

Ref:

তাৰিখ : 02-06-2023

Date:

State Level Science Based Competition at Assam Jatiya Bidyalay

Noonmati, Guwahati, 2 June: Assam Jatiya Bidyalay is going to organise a state level competition of Science Model, Science Project and Science Experiment among the students of class VIII, IX & X on 12th August, 2023 as a part of National Science day which was celebrated on 28th February, 2023. Interested schools are requested to send participants from their school. The proforma for participation may be downloaded from AJB's website www.assamjatiyabidyalay.com and the filled-in form may be sent by email to assamjatiyabidyalay@gmail.com or submitted in the school office on or before 04-08-2023. Interested schools are requested to send maximum four groups from their institutions with maximum number of three participants in each group. Free lodging facility will be provided for participants from outside Guwahati city. Interested participants or the school authorities have to contact Ranu Bujarburah, convenor, five days before the event over telephone no. 9365514343, 0361-2654229.

(Ghanashyam Medhi)
Principal
Assam Jatiya Bidyalay

Thomshyam Nester

Ranu Bujarbaruah)
Convenor
Assam Jatiya Bidyalay

Rules and regulations and other information of the competition:

- 1. The exhibition will start from 9.45 a.m. on 12 August, 2023 and will come to an end at 2.30 p.m. on the same day.
- 2. The venue of the exhibition will be the AJB campus. The participants will have to undergo the process of registration before one hour of the inauguration.
- 3. The medium of presentation will be either English or Assamese.
- 4. No group will be allowed to participate in more than one category.
- 5. Certificate of merit and prizes will be awarded to the participants.
- 6. The schools having prize winning participants will also be awarded specially.
- 7. No TA/DA will be provided to any participant. There will be no joining fees for the competition.
- 8. The participants should report on or before 9 a.m. on 12 August, 2023.
- 9. The maximum number of groups should be four from each School and each group may have maximum three numbers of participants.
- 10. Free lodging facilities will be provided for the participants from places other than Guwahati. They are requested to contact over mobile phone at least 5 days before the event for confirmation. (Phone number: 9365514343)

For any information please contact:

(Ranu Bajurbaruah)

Convenor

Assam Jatiya Bidyalay Mobile: 9365514343 Ghanashyam Medhi Principal Assam Jatiya Bidyalay

Thomshyam Nester

Noonmati, Guwahati-20

Amarjyoti Kalita (Amarjyoti Kalita) HoD, Science

Assam Jatiya Bidyalay Mobile : 9864179169

PROFORMA

To,
The Principal
Assam Jatiya Bidyalay

Sir,

We are interested in participating in the science based competition organized by AJB and following information are furnished as desired by you.

Name of the school:		
Place:	3. P.O :	••••
Tel.:	Tel.:	•••
(On office hours)	(After office hour	rs)
Particulars of the participating group	ps:	••••
Name of the students: (1)		••••
Class	Tel	•••••
(2)		••••
Class	Tel	••••
(3)		••••
Class	Tel	••••
Name of the Guide:		••••
Tel.		••••
Category of participation:		
	Place:	Particulars of the participating groups: Name of the students: (1) Class Tel. (2) Class Tel. (3) Class Tel. Name of the Guide: Tel.

Signature of the Head of the institution

N.B.: Photocopy of the Proforma may also be used.